
Christian Johannes Brodtkorb

MINNEORD

Overlege Christian J. Brodtkorb døde 9. januar 2025, 85 år gammel. Han

studerte medisin i Basel, hvor han traff sin Brit, som han senere ble gift med. I

1966 ble han cand.med. Etter utdanningsstillinger ved kvinneklinikkene på

Haukeland sykehus og Aker sykehus ble han spesialist i fødselshjelp og

kvinnesykdommer i 1974. Samme år flyttet han tilbake til fødebyen Trondheim

og ble overlege ved E.C. Dahls Stiftelse. Dermed fulgte han i sin farfars fotspor.

Da stiftelsens legetjenester ble overtatt av regionsykehuset, ble han overlege

ved Kvinneklinikken og arbeidet ved Fødeavdelingen fra 1978 til han gikk av

med pensjon.
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Christian Brodtkorb var en meget samvittighetsfull lege som nøye fulgte opp

sine pasienter. Han behersket klassisk fødselshjelp på høyt nivå, var en mester i

tangforløsning og lærte denne kunsten videre til mange kolleger. Han fulgte

godt med i faglitteratur og ble tidlig involvert i forskningsprosjekter, noe som

førte til medforfatterskap på flere viktige artikler, spesielt om ultralyd.

Han var en lege av den gamle skolen. Noen syntes kanskje han var litt

høytidelig og formell, men han var alltid høflig og meget korrekt. Han var en

empatisk lege som innga sine pasienter trygghet. Blant kolleger og øvrig

personale var han meget avholdt. Han var alltid i godt humør, og latteren satt

løst når historier fra hans kjære Storlidalen skulle berettes. Christian var alltid

pålitelig og presis, han var omtenksom og nøye og etterlot seg ikke uløste eller

uavklarte problemer. Når yngre kolleger hadde behov for råd og hjelp, var han

lett å spørre og alltid hjelpsom.

I alle år drev han spesialistpraksis ved siden av sykehusstillingen. Et stort antall

kvinner har fått god hjelp av ham, ikke minst med hormonbehandling for

plager i overgangsalderen.

Pensjonisttilværelsen ble dessverre preget av at hans kjære Brit ble syk.

Christian viste stor omsorg og tok seg av Brit på en oppofrende måte gjennom

en årrekke. Da han selv fikk uhelbredelig kreft for et par år siden, bar han sin

sykdom med den samme verdigheten som hadde preget ham gjennom livet.

Våre tanker går til familien som har mistet sin pater familias. Vi har mistet en

respektert og avholdt kollega.

På vegne av kolleger ved Kvinneklinikken, St. Olavs hospital.
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